

**Jacob Benned Jensen Holding ApS**  
Nordre Fasanvej 113, sal 2, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 81 37

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

Jacob Benned Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Benned Jensen Holding ApS Nordre Fasanvej 113, sal 2 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 28 84 81 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Benned Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	Design Letters ApS, Frederiksberg Benned Jensen Ejendomme ApS, Frederiksberg
<b>Kapitalinteresser</b>	MEC Intelligence ApS, Frederiksberg Molo Republic ApS, Snekkersten

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.364 kr. mod -23.675 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.211.503 kr. mod -4.532.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

For det kommende år forventes lignende aktivitetsniveau i holdingselskabet isoleret, men et betydeligt forbedret resultat, grundet forventet udvikling i kapitalandelene.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.364</b>	<b>-23.675</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.720.655	-4.727.364
Indtægter af kapitalinteresser	483.120	262.944
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	232.083	131.707
Andre finansielle indtægter	100.729	116.450
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-116.128	-275.631
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.143.215</b>	<b>-4.515.569</b>
Skat af årets resultat	-68.288	-17.226
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.211.503</b>	<b>-4.532.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.227.247	-4.464.420
Udbytte for regnskabsåret	400.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-384.256	-186.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.211.503</b>	<b>-4.532.795</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.829.898	28.435.322
2 Kapitalinteresser	5.978.122	5.584.531
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	434.092	534.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.242.112</u>	<u>34.553.945</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.242.112</u></b>	<b><u>34.553.945</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.691.863	8.485.269
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.028	9.028
Tilgodehavende selskabsskat	0	93.765
Andre tilgodehavender	1.074.700	1.054.700
Tilgodehavender i alt	<u>6.775.591</u>	<u>9.642.762</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	914.850	839.262
Værdipapirer i alt	<u>914.850</u>	<u>839.262</u>
Likvide beholdninger	<u>479.970</u>	<u>475.630</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.170.411</u></b>	<b><u>10.957.654</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.412.523</u></b>	<b><u>45.511.599</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.593.615	32.805.448
Overført resultat		9.019.276	9.403.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>37.137.891</u></b>	<b><u>42.451.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.125	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		66.680	17.226
Anden gæld		193.827	3.042.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>274.632</u>	<u>3.059.819</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>274.632</u></b>	<b><u>3.059.819</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>37.412.523</u></b>	<b><u>45.511.599</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	37.055.393	9.589.707	800.000	47.570.100
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	-4.464.420	-186.175	117.800	-4.532.795
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	214.475	0	0	214.475
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	32.805.448	9.403.532	117.800	42.451.780
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-5.227.247	-384.256	400.000	-5.211.503
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	15.414	0	0	15.414
	<b>125.000</b>	<b>27.593.615</b>	<b>9.019.276</b>	<b>400.000</b>	<b>37.137.891</b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	150.750	150.750
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>150.750</b>	<b>150.750</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	28.284.572	33.023.906
Årets resultat	-5.720.655	-4.727.364
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	104.943	-11.970
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>22.668.860</b>	<b>28.284.572</b>
Modregnet i tilgodehavender	10.288	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>10.288</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>22.829.898</b>	<b>28.435.322</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Design Letters ApS	Frederiksberg	95 %
Benned Jensen Ejendomme ApS	Frederiksberg	80 %
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.063.655	1.063.655
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.063.655</b>	<b>1.063.655</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	4.520.876	4.031.487
Årets resultat	483.120	262.944
Egenkapitalreguleringer ved kapitalandele	-89.529	226.445
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>4.914.467</b>	<b>4.520.876</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>5.978.122</b>	<b>5.584.531</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MEC Intelligence ApS	Frederiksberg	49 %
Molo Republic ApS	Snekkersten	17,81 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	534.092	534.092
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>534.092</b>	<b>534.092</b>
Årets nedskrivninger	-100.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-100.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>434.092</b>	<b>534.092</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		914.850
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		39.946

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jacob Benned Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Benned Jensen

Direktør

ID: 4acb147c-14b3-4d12-8e06-81af3ab5cd18

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 08:25:56

Underskrevet med MitID



## Ove Iversen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Iversen

Revisor

ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 08:28:11

Underskrevet med MitID



## Jacob Benned Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jacob Benned Jensen

Dirigent

ID: 4acb147c-14b3-4d12-8e06-81af3ab5cd18

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 08:31:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f3468ezyMqQ251895437

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).